OBEC KOJETICE,

se sidlem Kojetice 131, PSC 675 23, okres Trebit, IC 00289612

g 568 883 112, e-mail: info@oukojetice.cz, DS cw3ax5s

POZVANKA
NA 4. ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE KOJETICE

KONANE 14.1.2019 V 19 HODIN V ZASEDACI MiSTNOSTI OU KOJETICE

PROGRAM:

1)
2)
3)
4)
5)

zahajeni, uréeni zapisovatele a ovéfovateld zapisu
schvaleni programu

informace k rozpo¢tovému opatfeni ¢. 11/2018
projednani a schvaleni ivérové smlouvy
organizace obecné sokolského plesu

RUZNE

Kojetice 3. 1. 2019

Zverejnéno:

Snato:



